
【第 43 回北摂手外科談話会】 
一般演題募集のご案内 

 

第 43 回北摂手外科談話会 当番世話人 

大阪医科薬科大学 整形外科学教室 

  藤野 圭太郎 
謹啓 

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 43 回北摂手外科談話会を下記の通り開催いたします。 

つきましては、一般演題を募集いたします。手の外科領域で興味をひかれた症例、 

少し難渋されている症例等を募集いたします。 

応募方法は下記の通りです。OT・PT の方のご応募もお待ちしております。 

              謹 白 

記 

○日時： 2024 年 11 月 30 日（土） 

世話人会…16:00～16:30／談話会：16:30～18:30 

○場所： TKP ガーデンシティ東梅田 【バンケット 6A（6 階）】 
                住所：大阪府大阪市北区曾根崎 2-11-16 梅田セントラルビル   

         ※世話人会は【カンファレンスルーム 5B（5 階）】で開催いたします。 

※参加費として医師 1,000 円・その他の方 500 円を徴収いたします。 

○レクチャー： 髙松 聖仁 先生（淀川キリスト教病院 副院長・整形外科部長） 

「骨粗鬆症による脆弱性骨折予防のための取り組み 

ー骨密度検査と骨形成性治療薬の重要性についてー」 
 

 

【応募締切】2024 年 10 月 25 日 (金) 

【応募方法】裏面の応募用紙に必要事項を記入の上、下記まで FAX をお送り頂くか 

MAIL にてお申込みください。 

【応 募 先】帝人ヘルスケア株式会社 関西第一支店 高槻営業所 北畠 康正 

          TEL：06-6871-0882 FAX：06-6871-0882 MAIL：y.kitabatake@teijin.co.jp  

【その他 問い合わせ】 
大阪医科薬科大学 整形外科学教室 藤野 圭太郎 

           TEL：072-683-1221   MAIL : keitarou.fujino@ompu.ac.jp 
 

 

➢ 演題数を先着 5 演題とさせていただきます。ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

➢ 北摂手外科談話会のご案内は、同門会ホームページでもご覧いただけます。 

➢ ご使用になるスライドを事前に拝見させて頂きたく、開催 10 日前(土日祝を除く) のスライドご提出

にご協力賜りますようお願い申し上げます。受付についてはご所属施設の帝人担当者が対応させてい

ただきます。ご使用スライドの修正等をお願いすることがございますこと、予めご了承下さいますよ

うお願い申し上げます。 

➢ 当日は講演会終了後、情報交換会を開催させて頂きます。 

共催： 北摂手外科談話会 ／ 帝人ヘルスケア株式会社 



【第 43 回北摂手外科談話会】 

一般演題応募 FAX 用紙 
 

お手数をお掛け致しますが 06-6871-0882 まで FAX をお送りくださいますようお願い致します。 

尚、E-Mail でのお申し込みも受け付け致します。 

 

 

【一般演題】（10 分程度） 

 

※提示タイトル 

 

 

 

※発表者(含共同演者) 

 

 

 

 

 

 

 
※HDMI 端子がない PC にてご発表される先生はコネクターをご持参下さい。 

 

施設名  

発表者氏名  

連絡先 

電話番号 
 

連絡先 

e-mail 
 

 

 

 

 

E-Mail での申し込みの場合は、上記内容を下記担当者までお知らせください。  

 

【申し込み・お問合せ先】 
 

帝人ヘルスケア株式会社 関西第一支店 高槻営業所 北畠 康正 

TEL： 06-6871-0882  FAX： 06-6871-0882 MAIL： y.kitabatake@teijin.co.jp 


